
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.42.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie przekazania środka trwałego na rzecz Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. § 1. Przekazać nieodpłatnie zakładowi budżetowemu pod firmą Gminny Zakład Użyteczności Publicznej w 
Dąbkach środek trwały „Budynek magazynowo – socjalny z częścią biurową w Krupach” o numerze 
inwentarzowym 1-109-1, wartości początkowej 1.652.594,84 zł. (słownie: jeden milion sześćset pięćdziesiąt dwa 
tysiące pięćset dziewięćdziesiąt cztery 84/100 PLN).

§ 2. Przekazanie środka trwałego opisanego w § 1 nastąpi na podstawie protokołu
przekazania „PT”.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach do prowadzenia 
ewidencji środka trwałego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Darłowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 39EC1664-2B15-4854-B7D1-18C48D78130B. Podpisany Strona 1


		2016-03-24T11:06:26+0100
	Radosław Głażewski




